acimac
to..,e.s4 .1It.ftt

00 .JjM,rJc CtNlfffl

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA

PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA (NÃO

REVISTA) DE ESPECIALISTA DE INFORMÁTICA, PARA A UNIDADE DE

INOVAÇÃO E QUALIFICAÇÃO

(Aberto pelo Aviso n.° 15106/2022, publicado no Diário da RepCiblica, 2. série, n.° 147, de

01/0812022)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção — Entrevista

Profissional de Seleção

Nos termos do disposto no n.° 1 do artigo 25.° da Portaria n.° 125-A/2019, de 30 de

abril, alterada e republicada pela Portaria n.° 12-A/2021, de 11 de janeiro, adiante

designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no

método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, realizada no dia 06 de janeiro

2023.

CANDIDATO(S) RESULTADO FINAL

41 Bruno Miguel Canelas Mourinha 12,00 valores

li Cláudia da Conceição Colaço Dias 12,00 valores

Mais se torna público que nenhum dos candidatos obteve uma valoração inferior a 9,5

valores no método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, bem como tenha

desistido durante a entrevista ou não tenha comparecido á realização desta, pelo que

não há lugar a exclusão de qualquer candidato.

Évora, 11 de janeiro de 2023

PRESIDENTE DO JÚRI

«kÁ

(Marta Martins Reganha)

Rua 24 de Julho n° 1 7000-673 Êvora* Website: www.cimac.pt *

E-mau: recrutamento@cimac.pt * Telefone: 266 749 420’ Fax: 266 749 425’

cimac
CCftc4 t%TH4pt.C]vA

“o

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

VOGAIS

flua 24 de Julho n° 1 7000-673 Évora’ Website: www.cimac.pt *

E-mau: recrutamento@cimacpt * Telefone: 266 749 420 Fax: 266 749 425’

4
(Ana Maria Merisurado Macedo Cartaxo)

2